



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



11/06/2019 09:25:18

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000008/2019 - 11/06/2019 - Processo Nº 001661/2019

Vencedor	Tatiane dos Santos Tiburcio ME
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	0000000000

00001 Lote 00001

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00018222	CALÇA JEANS AZUL tradicional, corte reto, cintura alta, sem detalhes, com passadores, com 04 bolsos chapados, 02 na frente e 02 atrás. modelo masculino obs: tamanhos a definir	UN	12,00	94,990	1.139,88

Total do Lote: 1.139,88

00002 Lote 00002

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00018223	CALÇA JEANS AZUL FEMININO tradicional, corte reto, cintura alta, sem detalhes, com passadores, com 04 bolsos chapados, 02 na frente e 02 atrás. modelo feminino. obs: tamanhos a definir	UN	5,00	94,990	474,95

Total do Lote: 474,95

00003 Lote 00003

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00018224	CAMISA DE MALHA FRIA na cor a definir, modelo gola redonda, com o símbolo agente de combates de endemias com aproximadamente 05 cores e nas costas escrito - secretaria m. de saúde de são domingos do norte / agente de combates de endemias. obs: tamanhos a definir	UN	16,00	75,000	1.200,00

Total do Lote: 1.200,00

00004 Lote 00004

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00018225	CHAPEU AUSTRALIANO EM BRIM 100% ALGODÃO forrado com tnt grosso, com protetor de nuca e pescoço, ilhoses laterais para moldagem das abas, com botões de pressão nas laterais, de metal, que possibilitam dobrar as abas; cordão de fixação para o queixo e cordão regulador de tamanho p/ fixar bem à cabeça. o protetor de nuca e pescoço em brim leve 100% algodão deverá vir costurado ao chapéu com cordão de fixação e cordão regulador de tamanho p/ fixar bem ao queixo. logomarca a definir cores: a definir	UN	10,00	41,000	410,00

Total do Lote: 410,00

00005 Lote 00005

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00018226	BOTINA NA COR PRETA com as seguintes especificações: - confeccionada em couro estampa relax; elástico lateral recoberto; dorso acolchoado; forro interno na gáspea não tecido; forro do cano em sanitec dublado com manta de não tecido com tratamento antimicrobiano; bico composite; palmilha de montagem tecido antiperfurante; solado injeção direta bidensidade bicolor; sobre palmilha antimicrobiana; características: com forro, palmilha resistente à perfuração. obs.: numeração a definir	UN	10,00	119,900	1.199,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



11/06/2019 09:25:18

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000008/2019 - 11/06/2019 - Processo Nº 001661/2019

Vencedor	Tatiane dos Santos Tiburcio ME
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	0000000000

Total do Lote: 1.199,00

00006 Lote 00006

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00006	00018227	BOLSA FABRICADA EM LONA ANTIMOFO alça em fita de algodão de 50mm (largura) para uso tira-colo. com uma divisão interna e um bolso externo com tampa e dois fechos de metal para fechamento da tampa. com espaço na parte frontal para silk, logomarca do cliente (no caso de ser personalizada) ou logomarca do sus (modelo padrão). cor a definir - medindo: 37x20x31 cm	UN	10,00	140,000	1.400,00

Total do Lote: 1.400,00

00007 Lote 00007

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	00018224	CAMISA DE MALHA FRIA na cor a definir, modelo gola redonda, com o símbolo da saúde com aproximadamente 05 cores e nas costas escrito - secretaria m. de saúde de são domingos do norte / agente de comunitários de saúde obs: tamanhos a definir	UN	44,00	75,000	3.300,00

Total do Lote: 3.300,00

00008 Lote 00008

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00008	00018228	MOCHILA PERSONALIZADA com as seguintes especificações: medidas em cm: l31,0/h49,0/p22,0. confeccionada em: poliéster estruturado impermeável. forrada internamente: em nylon resinado com revestimento de espuma no verso. bolsos internos: 01 em zíper e 01 reto dentro do bolso externo. bolso externo: 01 frontal grande e 01 em cada lateral. alça de mão: em cadarço de 40mm com munhequeira. alça de costas: em poliéster estruturado impermeável com revestimento de espuma e regulagem de tamanho. fechamento por: zíper de correr com 02 cursores. acabamento externo: em vivo contornando o corpo frente e verso e bolso externo do produto. acabamento interno: em viés cobrindo as emendas. gravação indicada: em bordado ou serigrafia.	UN	30,00	130,000	3.900,00

Total do Lote: 3.900,00

00009 Lote 00009

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00009	00018229	CAMISA DE MALHA FRIA DE GOLA REDONDA - MANGA LONGA COM PUNHO na cor a definir, tendo um bolso no peito do lado esquerdo, com o símbolo com o símbolo agente de combates de endemias com aproximadamente 05 cores e nas costas escrito - secretaria m. de saúde de são domingos do norte / agente de combates de endemias. obs: tamanhos a definir.	UN	10,00	85,000	850,00

Total do Lote: 850,00

Total do Fornecedor: 13.873,83



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



11/06/2019 09:25:18
Total Geral: 13.873,83

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE